za takąż piłę krótszą 70 kop.

Nie wymienione w tem ogłoszeniu przedmio
ty uzorojenia w każdym razie powinny być złożo
ne dc składów na podstawie obowiązującego roz
porządzenia bez pobrania za nie zapłaty.

Wynagrodzenie za wszystkie przedmioty ze
brane i złożone do składów wypłacać się będzie
począwszy od dnia 1 (14) marca 1915 r.

Za zebrane i złożone po dniu 1 (14) marca
przedmioty nie będzie się płaciło żadnego wyna
grodzenia.

Równocześnie uprzedzam, że jeżeli podczas
rewizji znajdzie się ukrytą broń i przedmioty w y
żej wymienione, to winni będą pociągnięci do od
powiedzialności według surowych praw czasu
wojennego.